



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 24 LIP. 2020r.

Z P U . 2 7 2 . 1 2 . 2 . 6 0 . 2 0 2 0

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2826W (ul. Główna) z drogą powiatową nr 2834W (ul. Słoneczna - ul. Górna)”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazdy poza miejsce pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oświadczenie o grupie kapitałowej należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XXIII SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada warunki usunięcia kolizji energetycznej wydane przez PGE DYSTRYBUCJA S.A. oraz projekt przebudowy linii NN?

Odpowiedź:

Zgodne z projektem pkt 9 – Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu – „Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu nie generują kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu”.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę nawierzchni na pierścieniu ronda z kostki kamiennej 8/11 na kostkę 15/17. Kostka 8/11 podczas najazdu będzie się wyłupywała.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki kamiennej 15/17, jednakże nie jest to warunek konieczny.

Pytanie 4:

Prosimy o zmianę z krawężnika betonowego na zewnętrznym pierścieniu ronda na krawężnik kamienny. Krawężnik betonowy podczas najazdu będzie ulegał zniszczeniu i degradacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania krawężnika kamiennego na zewnętrznym pierścieniu ronda.

Pytanie 5:

Według przedmiaru robót z zakresu oświetlenia do wykonania jest montaż 6 szt. wysięgników, 6 kpl. przewodów oraz 6 szt. opraw. W opisie technicznym na str. 6 napisano: „Istniejące oprawy oświetleniowe zamontowane na słupach elektroenergetycznych należy wymienić na nowe wykorzystując wysięgniki o długości 1,5m i kącie nachylenia 5°”. Natomiast zgodnie z rysunkiem nr 2 „Projekt zagospodarowania terenu” do wykonania jest montaż 3 szt. wysięgników jednoramiennych z oprawami oraz 1 szt. wysięgnika trójramiennego wraz z oprawami. Ponadto w trakcie wizji lokalnej okazało się, że słup, który ma stać na środku ronda nie istnieje. Jaki zakres prac wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie?

Odpowiedź:

Oświetlenie należy wykonać zgodnie z rys. 2 - projekt zagospodarowania terenu (1 PW_PZT_2834W.pdf). W projekcie przewidziano demontaż 4 szt. opraw oraz montaż 6 szt. (3 szt. należy zamontować na pojedynczych wysięgnikach oraz 3 szt. na potrójnym wysięgniku). Przedmiotowy słup znajduje się w terenie (jest to słup obecnie zlokalizowany poza istniejącym chodnikiem). W przedmiarze uwzględniono wymianę 2 szt. słupów elektroenergetycznych na nowe wraz z przewieszeniem linii napowietrznej, w tym przedmiotowego słupa.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektów dotyczących robót wyszczególnionych w przedmiarze robót:

Pozycja 12d.1 „Wymiana słupa instalacji elektroenergetycznej (wraz z przewieszeniem linii napowietrznej) - szt. 2

Pozycja 13d.1 „Demontaż opraw oświetleniowych ulicznych” - szt. 4

Pozycja 27d.1 „Zabezpieczenie istniejących przewodów instalacji podziemnych rurami ochronnymi dwudzielnymi o śr. 110 mm - m. 150

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił wszelką dokumentację niezbędną do realizacji przedmiotu zamówienia. W ofercie Wykonawca zobowiązany jest ująć wymianę dwóch słupów elektroenergetycznych wraz z przewieszeniem linii napowietrznej.

Istniejące oświetlenie należy zdemontować i zamontować nowe zgodnie z projektem.

Wszelkie przewody instalacji podziemnych w obrębie wykonywanych robót należy zabezpieczyć rurami osłonowymi.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada warunki usunięcia kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną z PGE Dystrybucja S.A?

Odpowiedź:

Zgodne z projektem pkt 9 – Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu – „Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu nie generują kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu”.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada warunki usunięcia kolizji z istniejącą infrastrukturą oświetlenia ulicznego z gminy Prażmów?

Odpowiedź:

Zgodne z projektem pkt 9 – Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu – „Projektowane zmiany w zagospodarowaniu terenu nie generują kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu”.

Pytanie 9:

Ogłoszenie o zamówieniu zakłada zabezpieczenie rurami osłonowymi istniejących sieci elektroenergetycznych, po wizji w terenie oraz analizie aktualnej mapy, można stwierdzić, że istnieje również możliwość skablowania odcinka istniejącej linii kablowej nN wraz z wymianą słupów oraz istniejąca linia kablowa SN przechodzi przez środek projektowanego ronda. Czy należy uwzględnić również koszty przebudowy sieci SN i nN jako linie kablowe po nowej trasie?

Odpowiedź:

W ofercie przetargowej nie należy uwzględniać przebudowy sieci SN i nN. W przedmiarze uwzględniono wymianę 2 szt. słupów elektroenergetycznych na nowe wraz z przewieszeniem linii napowietrznej.

Pytania i odpowiedzi można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/ lub www.piaseczno.pl>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


Z op. Starosty
Zdzisław Lis
Wicestarosta